Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Orden 4852
KIt de
afinación sb
aceite 5W30
molygen
lqqui moly

$7,102.59 $7,102.59

Subtotal: $7,102.59

IVA (16%) $1,136.41

Total: $8,239.00

OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|61de707b-ba04-4155-ab6b-b7f72414ca18|2021-12-